
 
Guardia di Finanza 

REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO LAZIO 
Ufficio Amministrazione – Sezione Acquisti 

 Via Nomentana n.591 – 00141 Roma –  06/87022034 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
 
1. ENTE APPALTANTE: Guardia di Finanza - Reparto Tecnico Logistico 

Amministrativo Lazio - Via Nomentana n. 591 - 00141 Roma - tel.06/87022034 - 
PEC: rm0730000p@pec.gdf.it; 

2. OGGETTO DELL’APPALTO: Acquisto di n. 2 lampade da tavolo per le esigenze del 
Comando Regionale Lazio.; 

3. VALORE DI AGGIUDICAZIONE: €. 207,40 (I.V.A. inclusa); 

4. CODICE IDENTIFICATIVO GARA: B8E2AD47FD;  

5. DECISIONE DI CONTRARRE SEMPLIFICATA: decisione di contrarre semplificata 
con protocollo n. 510129 in data 11/11/2025 (che si allega); 

6. PROCEDURA PRESCELTA ai sensi dell’art. 50, lett. b) del d.lgs. 36/2023 è stato 
individuato il contraente tramite affidamento diretto; 

7. CRITERIO D’AGGIUDICAZIONE: al minor prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 3 del 
d.lgs 36/2023; 

8. DENOMINAZIONE E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: “CCG S.R.L.” con sede 
legale in via Oderisi da Gubbio, 97/99 – 00146 ROMA – P.I. 01187151004; 

9. DURATA DELL’APPALTO: entro 20 giorni a partire dalla data della comunicazione, 
tramite pec, all’operatore economico e al Responsabile Unico del Progetto – Capo 
Gestione Amministrativa, dell’avvio dell’esecuzione redatta dal D.O.. 

 
Roma, 13/11/2025 
 
 
                                                                             Firmato in originale 

IL COMANDANTE DEL REPARTO 
(Col. Giorgio Salerno) 

 
 
 
                                                                           Firmato in originale 


	REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO LAZIO
	Ufficio Amministrazione – Sezione Acquisti


